
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
Biuro Zamówień Publicznych 
Politechniki Lubelskiej ul. 
Nadbystrzycka 40A/5 20-
618 Lublin  

Lublin, 18.05.2023 r.  
Znak sprawy: KP-272-PNK-38/2023   

  

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych i drukarki 3D 

 na potrzeby jednostek Politechniki Lubelskiej 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto:  

 1 500 zł - na część 1;  

2 500 zł - na część 2;  

2 500 zł - na część 3;  

5 500 zł - na część 4.   

   

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zamawiający przekazuje następujące informacje o złożonych 
ofertach:  

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena brutto  

1 
X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 
Część 1: 9 523 zł  

2 
POMAREX Spółka z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin 

Część 1: 2 833,92 zł 

Część 2: 2 236,14 zł 

Część 3: 2 888,04 zł 

Część 4: 4 511,64 zł  

  

  
      Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej  

  

             dr inż. Marcin Jakimiak  


